宇大様式☆-１
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　○年　○月　○日
○○○○○○研究科長　殿
↑各自で申請日と研究科名を入力（この説明文は必ず削除してください）。
日本学生支援機構奨学金に係る特に優れた業績による返還免除について（申請）

　このことについて、日本学生支援機構大学院第一種奨学金に係る特に優れた業績による返還免除を希望しますので、別添のとおり関係書類を添えて申請いたします。
	研　究　科　名

	課　程

	専　攻

	学　籍　番　号

	申　請　者　名

	郵　便　番　号

	現　住　所

	連　絡　先

※学籍番号は数字６桁+アルファベット１文字で入力（この説明文は必ず削除してください）。